Targette en laiton à profil carré
Attributs du produit :
Taille: 50 mm, 63 mm,
75 mm, 100 mm, 150
mm
Codes produits :
Référence 9011/LA/XX
EAN13 : -

laiton verni ou un matériau d'imitation.
Fabrication: Angleterre
Description brève du produit :
Verrou à poussoir de type targette en laiton poli avec profil carré.
La gâche est à fixer sur le dormant de la porte.
Il vous permettra de fermer la porte d'une salle de bain, d'un placard ou d'une cave.
.
Description du produit :
Caractéristiques
Targette de porte en laiton massif
Forme rectangulaire
Finition polie miroir non vernie
Fabrication artisanale anglaise
Visserie à bois en laiton incluse
Référence longueur (A) Largeur (B) longueur gâche (c)
9011/LA/050 50 mm 24 mm 12 mm
9011/LA/063 63 mm 24 mm 12 mm
9011/LA/075 75 mm 24 mm 12 mm
9011/LA/100 100 mm 24 mm 12 mm
9011/LA/150 150 mm 24 mm 12 mm
Questions fréquemment posées
1. Comment se fixe cette targette en laiton ?
Cette targette se fixe en applique au niveau de la tranche d'une porte afin de
verrouiller celle-ci. Positionnez d'abord la platine du battant, vissez la à l'aide de deux